
Nytt fra 

 
Nr 1/2015     8. årgang 

 

Medlem i Smøla historielag 
Kontingenten i 2015 er satt til 200 kr pr. person.   1.stk Smølaminne 
er med i medlemskontingenten. Bankkontoen til Smøla historielag 
er 3936.2042805. Dersom du har glemt å betale kontingenten, ber 
vi om at du gjør det med det første.  Dersom du ikkeønsker å vere 
medlem lenger… meld i fra til kasserer.  
Tipper du vil vi gjerne at grasrotandelen skal gå til Smøla historielag.   
Organisasjonsnummeret er 993 883 581.  
Som forlag har historielaget dette forlagsnummeret: ISBN 978-82-
997974 
På nettsida vårhttp://smola.historielag.org/finner du hva vi har til 
salgs av bøker og hefter. 
 
 

 

Innkalling 
til  

Årsmøte i Smøla historielag lørdag 14. mars 2015 
Kl. 16.00 i Annies gjestekro, Dyrnes 

 
Dagsorden: 

1. Godkjenning av møteinnkalling og føring av liste 
over frammøtte. 

2. Valg av ordstyrer, protokollfører og to til signering 
av protokoll. 

3. Godkjenning av styrets årsmelding. 
4. Godkjenning av revidert regnskap. 
5. Valgkomiteen legger fram sitt forslag til nytt styre. 

Valg. 
6. Budsjett og kontingent. 
7. Arbeidsprogram for 2015. 
8. Forslag.   

 
Styret ønsker deg velkommen til årsmøtet. 

Etter årsmøtet blir det kulturelt innslag. 

 Har du e-postadresse og vil at vi heller sender deg «Nytt frå Smøla 
historielag» digitalt. (pdf. Fil) send navn, adresse og e-postadresse 
Til Kasserer: Kåre Flataukan  epost:kare.flataukan@gmail.comså 
sparer vi porto og papir. 

http://smola.historielag.org/
mailto:kare.flataukan@gmail.com


 
 
Tillitsvalgte i Smøla historielag: 
Leder: Magne Bastian Lervik 404 70 432 / 981 99 625 
malervik60@gmail.com 

Nestleder:Svein Johannes Gjøstøl  414 15 665  
s-jo-gjo@online.no 

Sekretær: Jan Ivar Vikhals   954 64 592 
vikhalsj@gmail.com 
Kasserer: Kåre Flataukan 47960 041/918 33 520 
epost: kare.flataukan@gmail.com 
Styremedlemmer:Roy Scott Heiersted 71543760/91575561 

epost: rsheiersted@gmail.com 

Else Jorunn Lillenes 71543142 / 918 33 520 

else_lillenes@hotmail.com 

Vara til styret: 
Karle Gjernes  
epost: karlegje@online.no     71541179/95826251 

Per Harald Ellevsøy 

epost: peelle@online.no   71541192/90665215 

Kjell Petter Walseth  
epost:kjell.walseth@gmail.com  71543385/918 67 718 
 
Revisor:  Svein Ivar Iversen  
Vara: Svein Rangnes  
 
Valgnemnd 2014: 
Leder: Karen Johanne Kristiansen    71542167/91197114  
karejokr@online.no 
Kjell Meese     41543242/41684571 
Aud Pauline Steffensen 984 30 917 
 

 
 
Lokalhistorisk arkiv for Smøla: 
Judy Rangnes 
71541138 / 957 01 908 
epost: judy@rangnes.org 
Jarl Kåre Rangnes  928 44 398 
Nordmøre Museum v/Rannei Botten 
epost: rannei.botten@nordmore.museum.no 
 
Redaksjonen for Smølaminne 2015 består pr i dag av: 
Judith Rogne 71541142 
ju-rogn@online.no 
Roy Scott Heiersted 71543760/91575561 
epost: rsheiersted@gmail.com 
Magne Bastian Lervik 40470 432  
malervik60@gmail.com 
Korrekturleser: Svein Rangnes 
srangnes@online.no 
Trykk : EKH, Kristiansund/Molde  
 

 For ordens skyld: postadresse (snailmail) til Smøla Historielag 
er for tiden:  

Smøla Historielag V/ Magne B. Lervik 
Reirå 
6570 SMØLA 
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